
ZARZĄDZENIE NR 5/02/2024
STAROSTY NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia w 2024 r. średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Powiecie Namysłowskim

Na podstawie § 69 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Namysłowie oraz art. 196 
ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
w Powiecie Namysłowskim w 2024 r. ustalam w następujących wysokościach:

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dziecka w Namysłowie – w wysokości 7.451,76 zł;                               

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dziecka „Szansa” w Namysłowie - w wysokości 7.451,76 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Namysłowie.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.

   

Starosta Namysłowski

Andrzej Michta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 530


		2024-02-28T16:41:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




